
             Serokomla, 06-08-2020r. 

Znak sprawy:  GK.242.5.2020 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu  

 

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Serokomli ogłasza przetarg nieograniczony 

sektorowy na realizację zadania pn. 

 „Modernizacja ASUW w Serokomli- wymiana systemu sterowania ” 

 

 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych obowiązującego w 

Gminnym Zakładzie Usług Komunalnych w Serokomli (zwany dalej Regulaminem), 

przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1145 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

2. Treść ww. Regulaminu dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego 

www.gzukserokomla.bip.lubelskie.pl 

 

3. Zamówienie udzielane jest  w celu wykonywania działalności związanej ze 

świadczeniem usług związanych z produkcją i dystrybucją wody pitnej. 

 

4. Cel modernizacji: zmodernizowany układ automatyki i sterowania ma zapewnić 

współpracę istniejącego ujęcia wody ze stacją uzdatniani wody w Serokomli oraz jej 

automatyczną pracę z dostarczaniem wody do gminnej sieci wodociągowej a także 

możliwość monitoringu pracy ASUW z komputera wskazanego przez Zamawiającego 

i automatycznego wysyłania informacji o stanach alarmowych do pracowników 

obsługi.  

 

 Przedmiot zamówienia  

 

1. Przedmiotem zamówienia jest  „Modernizacja ASUW w Serokomli- wymiana 

systemu sterowania” polegająca na wymianie aparatury kontrolno-pomiarowej oraz 

automatyki w Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody Serokomli. Zamówienie 

obejmuje: 

- demontaż starej rozdzielnicy zasilająco-sterującej 

- dostawę oraz montaż nowej  szafy sterującej wraz z kompletnym wyposażeniem 

         - dostawę i konfigurację modułów GSM do wysyłania powiadomień o alarmach 

               - zapewnienie komunikacji pomiędzy pracą układu sterowania, a   

                 komputerem zlokalizowanym poza terenem ASUW.  

               Szczegółowy zakres zamówienia zawiera SIWZ. 

 

http://www.gzukserokomla.bip.lubelskie.pl/


 
 

2. Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia:  
                

               Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie do 90 dni od dnia   

                zawarcia umowy, przy czym skrócenie terminu wykonania zamówienia jest jednym z   

                 kryteriów oceny ofert. 

 

 Pozostałe informacje: 

 

1. Adres strony internetowej na której zamieszczono SIWZ: 

www.gzukserokomla.bip.lubelskie.pl 

2. Dane zamawiającego: 

  Gminny Zakład Usług Komunalnych w Serokomli   

  ul. Warszawska 21, 21-413 Serokomla 

  NIP:8252127000, REGON: 060492485 

  nr telefonu/ fax (25) 6316282 

  Godziny urzędowania:  

  poniedziałek- piątek godz. 7.45 – 15.45 

  Adres poczty elektronicznej: gzuk@gminaserokomla.pl 

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania na podst. § 26 ust 1 Regulaminu oraz spełniają 

warunek wskazany w § 25 ust. 1 pkt 3  Regulaminu, dotyczący wiedzy i 

doświadczenia. 

4. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5.  Kryterium oceny ofert jest cena oraz termin wykonania przedmiotu zamówienia.  

6. Termin związania ofertą: 30 dni. 

7. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 3 000,00 zł                               

(trzy tysiące zł). 

8. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 14.08.2020r 

do godz. 9.00 . 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, dnia 14.08.2020r        

godz. 9.15 . 

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu w każdym 

czasie bez podawania przyczyny. 

 

 

        

.                                                                
 

  Kierownik GZUK 

               /-/   Ewa Mazur 

http://www.gzukserokomla.bip.lubelskie.pl/
mailto:gzuk@gminaserokomla.pl

